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Jak informują mocno poirytowani mieszkańcy Jasnej Góry, właściwe służby gminne
odpowiedzialne za stan bezpieczeństwa dróg ignorują wcześniejsze decyzje w zakresie
poprawy bezpieczeństwa na drogach w obrębie wsi.

        
  

Parę lat wcześniej, po dłuższych konsultacjach z samorządem lokalnym i służbami gminnymi,
ustalono potrzebę zabudowy progów spowalniających na odcinku drogi gminnej tuż przy
wjeździe do Jasnej Góry – patrz fot. Jest to szczególnie niebezpieczny odcinek drogi nie tylko
dla lokalnych mieszkańców. Występuje tu często zagrożenie wypadkowe, kończące się
zdarzeniami związanymi z utratą zdrowia i mienia prywatnego.

  

Zabudowa na tym odcinku dwóch progów spowalniających wraz z postawieniem odpowiednich
znaków drogowych istotnie ograniczyło liczbę potencjalnych zagrożeń. Ten stan rzeczy trwał do
czasu, aż przed nastaniem zimy służby zdemontowały owe progi zwalniające. Ponoć to
normalne praktyki w okresie zimowym zabezpieczające progi przed uszkodzeniami w trakcie
odśnieżania dróg. 

  

Wszystko byłoby w porządku, gdyby te zdemontowane progi pojawiły się na swoim miejscu tuż
przed nadejściem wiosny. Tak się jednak nie stało. Praktycznie minęła wiosna i lato, a progów
jak nie było tak nie ma. Kierowcy jeżdżą jak szaleńcy, mieszkańcy w panice chowają się po
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rowach, a wyjazd z posesji swoim samochodem wymaga kaskaderskich umiejętności.

  

I co z tych wspólnych ustaleń zostało? Nic. A może ktoś ze służb gminnych zaniedbał swoje
obowiązki, zapominając o podstawowych potrzebach mieszkańców Jasnej Góry? Ten ktoś
powinien jak najszybciej podjąć działania związane z powrotem progów na swoje miejsce i
wytłumaczyć się przed mieszkańcami. Być może decyzje pozapadały poza plecami
mieszkańców wiedząc, że niektórym tzw. wpływowym osobom z Jasnej Góry te progi
zwalniające nie były po drodze? Jedni bądź drudzy są winni wyjaśnień nie tylko poirytowanym
mieszkańcom tej miejscowości.

  

Bez względu na przyczynę zaniedbań prosimy odpowiednie służby gminne o jak najszybsze
przywrócenie progów zwalniających w miejscach ich przeznaczenia. 
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